
TOPLAM KONTENJAN:  13

12/06/2025 - 03/07/2025

Başvuru İlanının Türkiye Ulusal Ajansı Turna Başvuru Portalı 
Üzerinden Yayınlanması
https://turnaportal.ua.gov.tr/
Başvuru Tarih Aralığı (Başvuru Portalı, 03.07.2025 Perşembe günü 
saat  17:00 itibariyle kapanacak, belirtilen tarih ve saatten sonra 
başvuru alınması veya sisteme belge yüklenmesi mümkün olmayacaktır)

23.07.2025 Erasmus Sonuç Açıklanması

25.07.2025 Sonuçlara İtiraz için son gün

29.07.2025 Geçici Yerleştirme Sonuçlarının Açıklanması

1.08.2025 Feragat Bildiriminde Bulunması İçin Son Gün

12.08.2025
Hibesiz Hareketlilik Talebinin E-posta ile İletilmesi için son gün (saat 
17:00'ye kadar e-posta ile iletilmesi gerekir)**

15.08.2025
Nihai Yerleştirme Sonuçlarının İlanı ve İlgili İdari ve Akademik 
Birimlere Bildirilmesi

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ
Erasmus Değişim Programı Koordinatörlüğü

PROGRAM ÜLKELERİ (AB ÜYESİ VE ASOSİYE ÜLKELER) ARASINDA PERSONEL EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI
HİBELENDİRMEYE ESAS PROJE NUMARASI: 2024-1-TR01-KA131-HED-000202676

SÖZLEŞME DÖNEMİ: 2024 ÇAĞRI YILI FAALİYET SÜRESİ: 5* (3 GÜN +2 SEYAHAT GÜNLERİ)
Tüm başvuru, seçim ve yerleştirme iş ve işlemleri E-devlet doğrulaması sonrasında ulaşılabilecek olan Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yapılandırılan Turna Başvuru Portalı üzerinden ve çevrimiçi olarak yürütülecektir. Başvuru belgelerinin fiziki olarak 
iletilmemesi, yalnızca Başvuru Portalının ilgili bölümüne yüklenmesi gerekmektedir. Çevrimiçi başvuru işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve başvuru belgelerinin çevrimiçi olarak yüklenebilmesi için belirlenen tarih aralığına titizlikle uyulması zaruridir. Başvuru 
portalı 03.07.2025 tarihinde saat 17:00 itibariyle kapanacak, belirtilen tarih ve saatten sonra sisteme başvuru ya da belge girişi yapılamayacaktır. Başvuru işlemleri yalnızca Turna Başvuru Portalı üzerinden gerçekleştirilecektir: https://turnaportal.ua.gov.tr

Personel hareketliliği gerçekleştirmek isteyen personelin Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda -Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesinde- 
tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş ve o kurumda fiilen görev yapmakta olan personel olması gerekir.
• Öğretim üyeleri (Prof. Dr., Doç. Dr., Dr. Öğr. Üyesi)
• Öğr. Gör., Öğr. Gör. Dr. (ders vermekle yükümlü)
• Ar.Gör., Ar. Gör. Dr.
• Doktorasını tamamlamayan Araştırma Görevlisi yalnızca Eğitim Alma Hareketliliğine başvurabilir. 
• İdari Personel
DİKKAT! ERASMUS PERSONEL SEÇİM KOMİSYONU KARARIYLA 2024 PROJE SÖZLEŞME DÖNEMİNDE, 2023 YILI ve SONRASI 
ERASMUS PERSONEL HAREKETLİLİĞİNDEN HİBELİ OLARAK FAYDALANAN PERSONEL BU BAŞVURU DÖNEMİNDE HİBELİ YA DA 
HİBESİZ OLARAK FAYDALANAMAZ.

Bu proje döneminde Personel Hareketliliğine hibeli olarak faydalanmaya hak kazanan akademik veya idari personel, bir sonraki proje döneminde 
hareketlilikten hibeli/hibesiz olarak faydalanamaz.

Bu proje döneminde Hibesiz olarak proje hareketliliğinden faylanan personelden sonraki proje dönemlerinde sözleşme dönemi komisyonu tarafından 
belirlenen oranda puan kırılacaktır.

BAŞVURU YAPABİLECEK PERSONEL HAKKINDA BİLGİLENDİRME
Yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş olan personel için kadro şartı aranmaz, yükseköğretim kurumu ile arasında iş akdi olan personel faaliyetlerden 
faydalanabilir. 
Kadrosu farklı bir kurumda olup da sözleşmeli olarak başka bir yükseköğretim kurumunda çalışmakta olan personel, hareketliğe kadrosunun bulunduğu değil 
fiilen çalıştığı kurumda başvurur. Hizmet alımı yolu ile yükseköğretim kurumunda istihdam edilen personel ile yükseköğretim kurumu arasında sözleşme 
olmadığından, bu kişiler personel hareketliliğinden faydalanamaz.

Seçilen Adaylar İçin Bilgilendirme Toplantısı Ağustos Ayının Son Haftası Çevrimiçi Olarak 
Gerçekleştirilecektir.***

** Personelin tamamen hibesiz “sıfır hibeli” hareketlilikten faydalanmak istemesi durumunda hareketlilik için 
turnaportal üzerinden başvurusunun olması, hareketlilik için başvuru koşullarını karşılaması, geçici 
seçim/yerleştirme sonuçlarının açıklanmasından sonra 14 (ondört) gün içerisinde hareketlilik talebi bildirilmesi 
ve hareketliliğini 1 Mart 2026 tarihine kadar tamamlaması gerekmektedir
*** Bilgilenldirme Toplantısı için tarih ve saat Hareketliliğe hek kazanan personelimize e-posta yoluyla 
bildirilecektir. 

*3 Günlük faaliyet süresi hibelendirilecek olup, faaliyet süresine ek olarak faaliyet günlerinden önceki ve sonraki birer seyahat günleri de hibelendirilmek üzere toplam en fazla 5 gün hibelendirilecektir. Asgari hareketlilik süresi 2 gün olup, azami hareketlilik süresi bağlı olunan birinci  birim 
amiri  onayına ve kabul/davet mektubunda belirtilen süreye bağlıdır. Ancak azami hibelendirme günü seyahat günleri dahil 5 günden fazla olamaz.

Başvuru İçin Gerekli Belgeler

Seçim ve Başvuru Takvimi Başvuru Koşulları

1. Erasmus+ Başvuru Portalı ve Bağlı İşlemler
Tüm başvurular E-Devlet doğrulaması ile ulaşılan Türkiye Ulusal Ajansı Turna Başvuru Portalı üzerinden alınacaktır. https://turnaportal.ua.gov.tr
2. Davet Mektubu (Eğitim Alma Hareketliliği Başvurusu için Zorunludur)
Hareketliliğin gerçekleştirileceği Program ülkesinde yerleşik Yükseköğretim Kurumundan veya ilgili kuruluştan alınan ve hareketlilik tarihlerini gösteren Davet Mektubunun başvuru tarih aralığı içinde Erasmus+ Başvuru Portalına yüklenmesi gerekmektedir. Eğitim alma programının gün 
bazında Davet Mektubunda belirtilmesi gerekir. Eğitim Alma faaliyetinin gerçekleştirileceği kurum ve faaliyet, kişinin istihdam edildiği mesleki alanıyla doğrudan ilişkili ve mesleki gelişimine katkıda bulunacak nitelikte olmalıdır. Davet mektubu için birinci birim amiri onayı alınması (alınan 
kabul mektubu üzerine birim amiri tarafından adı, soyadı ve imzası ile uygundur yazılarak imzalanması) gerekmektedir.
3. E-devlet üzerinden alınacak Hitap Hizmet Dökümü Belgesi
5. Diğer Belgeler: Değerlendirmeye konu ağırlıklı puan dağılımını etkileyebilecek olan ve Seçim ve Yerleştirme işlemlerine konu tüm kanıtlayıcı belgelerin başvuru tarih aralığı içinde Erasmus+ Başvuru Portalına yüklenmesi gerekmektedir. Destekleyici belgelerin başvuru tarihleri arasında 
Erasmus+ Başvuru Portalına yüklenmesi uygulaması, Deprem felaketi nedeniyle Türkiye Ulusal Ajansı tarafından ilan edilen esneklik ve tedbirler kapsamına girebilecek değerlendirmeye konu tüm belgeler için de esastır.
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1. Faaliyetin Tanımının Karşılanması

Personel Eğitim Alma Hareketliliği Başvurusunda Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar: 
Personel Eğitim Alma Hareketliliği Başvurusunda Dikkat Edilmesi Gereken Noktalar: 
* Aynı anda her iki hareketlilik grubuna başvuru yapılamaz. Adayların yalnızca bir hareketlilik türüne başvurması gerekmektedir. 
** Başvuru yapan personele e-posta ulaşmaması gibi durumlarla karşılaşmamak adına başvuru esnasında "Kişisel Bilgiler" bölümünüze kurumsal e-mail adresinizi (......@bandirma.edu.tr) yazmanız gerekmektedir.
İlan sonuçları doğrultusunda belirlenen ASİL adaylar hareketliliklerini 01.03.2026 tarihine kadar tamamlamaları gerekmektedir. Hareketliliğini 01.03.2026 tarihine kadar tamamlayamayan adayların hakkı sırayla ilan sonuçlarında belirlenen YEDEK adaylara 
geçecektir. YEDEK adayların ise hareketliliklerini ise 31.07.2026 tarihine kadar tamamlamaları gerekmektedir.
Hibesiz Hareketlilik:
Erasmus Eğitim Alma Hareketliliği faaliyetlerinden hibesiz olarak faydalanmak da mümkündür. Hibesiz hareketlilik yapılabilmesi için adayın ilgili başvuru döneminde bir başvurusu bulunmalıdır. Her yıl düzenlenen Eğitim Alma Hareketliliği ilanına 
başvurmamış adayların hibesiz hareketlilik yapması mümkün değildir.
Personelin tamamen hibesiz “sıfır hibeli” hareketlilikten faydalanmak istemesi durumunda hareketlilik için turnaportal üzerinden başvurusunun olması, hareketlilik için başvuru koşullarını karşılaması, geçici seçim/yerleştirme sonuçlarının açıklanmasından 
sonra 14 (ondört) gün içerisinde hareketlilik talebi bildirilmesi ve hareketliliğini 1 Mart 2026 tarihine kadar tamamlaması gerekmektedir
Engelli Personel:
Erasmus Eğitim Alma Hareketliliği Programından yararlanmak üzere seçilen engelli personel için ekstra hibe sağlanabilmektedir. Ekstra hibe için hareketliliğe hak kazanan adayın engeli dolayısıyla yapacağı ekstra harcamaları belgelendirmesi gerekmektedir. 
Adayın bu talebi Koordinatörlüğümüz tarafından Türkiye Ulusal Ajansı’na iletilecek ve onaylanması halinde karşılanabilecektir.
Yapılan başvurular, Rektörlükçe oluşturulan bir komisyon tarafından, Ulusal Ajans’ın Erasmus Uygulama El Kitabı’nda belirtilen öncelikler dikkate alınarak belirlenmiş olan  kriterler esas alınarak değerlendirilir. Değerlendirme sonucunda kontenjan kadar 
“Asil” ve “Yedek” personel belirlenir.

Hareketlilik başvurusunun, Bandırma onyedi Eylül Üniversitesinde istihdam edilen (tam veya yarım zamanlı) personel tarafından ve kişinin mevcut işi ile ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler [işbası eğitimleri, gözlem 
süreçleri gibi] eğitim almak üzere, Program Ülkeleri (AB Üyesi veya Asosiye Ülkeler) arasında yer alan ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumuna ya da faaliyet tanımına uygun ilgili kuruluşlara gitmek üzere gerçekleştirilmesi)
FAALİYET TANIMI
Personel eğitim alma hareketliliği, Türkiye’de ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş herhangi bir personelin, program ülkelerinden birinde eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet alanıdır. Bu faaliyet kapsamında kişinin mevcut işi ile 
ilgili konularda sahip olduğu becerileri geliştirmek üzere çeşitli eğitimler (işbaşı eğitimleri, gözlem süreçleri gibi) alması mümkündür. Konferans katılımları personel eğitim alma faaliyeti kapsamında uygun faaliyet olarak değerlendirilmemektedir. Personel 
eğitim alma hareketliliği kapsamında, ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş personelin, eğitim almak üzere ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumuna ya da ilgili bir kuruluşlara gidebilmesi de mümkündür. Eğitim almak üzere gidilecek 
kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri, ticaret odaları ve birlikleri, okul, vakıf, kar amacı gütmeyen kuruluşlar, kariyer rehberliği sağlayan kuruluşlar, profesyonel danışma ve rehberlik kuruluşları, yükseköğretim kurumları ve Erasmus+ 
Program Rehberinde belirtilen diğer kuruluşlar olabilir. Bu çerçevede, uygun bir işletmeden kastedilen büyüklükleri, yasal statüleri ve faaliyet gösterdikleri ekonomik sektör ne olursa olsun, özel veya kamuya ait her tür kurum/kuruluş ile sosyal ekonomi dâhil 
her tür ekonomik faaliyette bulunan girişimdir. Personel eğitim alma faaliyeti tam zamanlı bir faaliyettir ve tam gün eğitim alınan süreler için hibe ödemesi yapılır. Bu nedenle Personel Eğitim Alma Hareketliliği Anlaşmasında (Staff Mobility For Training - 
Mobility Agreement) eğitim alma programının gün bazında belirtilmesi gerekir. Personel Eğitim Alma hareketlilikleri için kurumlararası anlaşma şartı aranmaz. 

2. Asgari Şartların Karşılanması

4. Faaliyet Süresi ve Faaliyete Konu İş Yükü

Faaliyetler, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgarî ve azamî sürelere uygun olarak gerçekleştirilir. Personel hareketliliği faaliyetleri, Merkezle imzalanan sözleşme bitiş tarihinden sonraya sarkamaz. Personel eğitim alma hareketliliği için faaliyet süresi, 
seyahat hariç en az ardışık 2 iş günü ve en fazla 2 ay olarak belirlenmiştir. Personel eğitim alma hareketliliğinde, katılım sertifikasında yararlanıcının mücbir sebep dışında 2 günden az süre ile faaliyet gerçekleştirdiğinin görüldüğü durumlarda, faaliyet geçersiz 
kabul edilir ve yararlanıcıya herhangi bir hibe ödemesi yapılmaz. Mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir; kalınan süre karşılığı hibe verilir ve seyahat masrafları mesafe hesaplayıcıya bağlı kalınarak 
ödenir. Bir olay ya da durum, mücbir sebep sayılmadan önce Merkez ile iletişime geçilmelidir.
Personel eğitim alma faaliyeti gün tabanlı bir faaliyettir ve sadece eğitim alma faaliyeti ile ilgili faaliyet gerçekleştirilen günler için hibe ödemesi yapılır. Planlanan faaliyet süresi ile öngörülen iş yükünün uyumlu olması esastır. Örneğin, 5 gün süre ile planlana 
bir faaliyet için, her güne yayılan 5 günlük iş yükü karşılığının belgelendirilmesi gerekir. 

Asil adaylar için faaliyetin en geç 01.03.2026 tarihinde tamamlanacak biçimde planlanması, Yedek adaylar için  faaliyetin en geç 31.07.2026 tarihinde tamamlanacak biçimde planlanması

3. Faaliyet Bitiş Tarihi  

Faaliyet süresinin seyahat hariç en az 2 iş günü olarak planlanması, 
Hareketliliğin gerçekleştirileceği kurumdan alınan Davet Mektubunun Başvuru Tarih aralıkları içinde birinci birim amiri onayı alınarak (alınan kabul mektubu üzerine birim amiri tarafından adı, soyadı ve imzası ile uygundur yazılarak imzalanması) Erasmus+ 
Başvuru Portalına yüklenmesi.
Hareketliliğe hak kazanarak faaliyetini tamamlayan katılımcıların hareketlilik sonrası yapılacak bilgilendirme toplantısına katılarak hareketlilik süreci ve deneyimini paylaşması zorunludur.
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Ağırlıklı 
Puanlar

25

25
10

25

15

5

10

25

20

5
5
5

10
5

-30

-10

-10

Yabancı Dil sınavı
YDS, YÖKDİL, TOEFL (ÖSYM eşdeğerlik tablosu dikkate alınarak 100'lük karşılığı puanlama yapılacaktır) veya eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen sınavları belgeleyen personele belgelediği puanın (Asgari 55 
puan)

5 yıl öncesi alınan belgelerin %10’u puanlandırılacaktır.

Hibeli olarak gerçekleşen her bir hareketlilik için -10 (azami -30 puana kadar kırılabilir)

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi ( Bu kriterden akademik personel olsa dahi ders vermeyip tam zamanlı olarak idari görevlerde bulunan Öğretim Görevlileri (eski adı ile uzman kadrosu) puan alamaz.)

Yalnızca Yüksek lisans derecesine sahip olmak (Dr. Öğr. Üyesi, Doçent ve Profesör Kadroları Hariç)

Doktora derecesine sahip olmak (Dr. Öğr. Üyesi, Doçent ve Profesör Kadroları Hariç)

Erasmus Koordinatörlüğü Görevi (Fakülte/MYO/Bölüm)

Erasmus+ süreçlerine katkıda bulunan, üniversitemiz personeli (Bir önceki yılın (2023 sözleşme dönemi) öğrenci ve personel başvuru değerlendirme komisyonu üyeleri)

Eğitim Alma Faaliyetlerinde dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetler (2)

Personel Eğitim Alma Hareketliliği Değerlendirme Ölçütleri ve Ağırlıklı Puanlar
Değerlendirmeye konu tüm iş ve işlemler, Erasmus Program Guide (2024) belgesinde ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan ve ilgili Sözleşme Dönemine (2024) ait Uygulama El Kitabı’nda belirtilen usul ve esaslar 
uyarınca gerçekleştirilecektir. Erasmus+ Eğitim Alma Hareketliliği faaliyeti, yalnızca Bandırma Onyedi EylülÜniversitesinde istihdam edilen personelin başvurularına açıktır.

(1) Önceliklendirme için Personel hareketliliğinin herhangi bir türünden hibeli olarak 2014-2020 veya 2021-2027 Erasmus+ programları kapsamında hiç katılmamış olmak
(2)Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını içeren Personel Eğitim Alma Faaliyetleri bu kapsamda sayılır: Avrupa Öğrenci Kartı Girişimi (ESCI) araçları, dijital eğitim araçları/yazılımları, programlama ve yükseköğretim kurumlarının yönetimine ilişkin bilişim yazılım ve 
sistemleri ile ilgili işbaşı eğitim/eğitim kurslarına katılım. 
(3) Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış 
olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15/07/2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe 
teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus personel hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.
(4) https://cbddo.gov.tr/SharedFolderServer/Genel/File/TR-UlusalYZStratejisi2021-2025.pdf
(5) Aynı başvuru döneminde birden fazla (Hem Eğitim Alma hem de ders verme) başvurmanız durumunda önceliklendirme belgesini Eğitim Alma ilanına yüklemeniz zorunludur.

Vatandaşlığı olunan ülkeleye hareketlilik gerçekleştirme

Yapılan sıralamada eşitlik olması halinde eşitlik bozulana kadar sırasıyla aşağıdaki öncelikler uygulanır: 
1.Hizmet süresi fazla olan personele öncelik tanınır.
2. Dil puanı yüksek olan personele öncelik tanınır.
3. Daha önce personel hareketliğinde yer almayan veya az sayıda yer alan ülke ve yükseköğretim kurumu ile hareketlilik faaliyeti gerçekleştirmeyi planlayan başvurulara öncelik tanınır.

Yabancı dil puanın %25'i (Son 5 yıl içinde alınmış)

İdari Personel (Araştırma Görevlisi kadrosunda yer alan personel ile ders vermekle mükellef olan ve akademik kadrolarda istihdam edilen personel bu kapsam dışında değerlendirilir) olma, akademik personel olsa dahi ders 
vermeyip tam zamanlı olarak idari görevlerde bulunan Öğretim Görevlileri (eski adı ile uzman kadrosu) dahildir.

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi Kapsamında Yapay Zekâ ile ilgili faaliyetler (Faaliyet sayısı dikkate alınmayacaktır) (4)

Engel Durumu (Belgelendirmek Şartıyla)

Gazi personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu olmak (Belgelendirmek Şartıyla) (3)

Kendisi veya 1. derece yakını için AFAD' dan afetzede yardımı almak (Belgelendirmek şartıyla, tek sefere mahsus)

Birden fazla projeye aynı anda başvuru (Önceliklendirilmemiş Hareketlilik türünden) (5)

Değerlendirme Ölçütü

Daha önce hareketlilikten hibeli yararlanmamış olmak (1)
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Ülke Grupları

1. Grup Program Ülkeleri

2. Grup Program Ülkeleri

3.Grup Program Ülkeleri

Seyahat Başlangıç Noktası Seyahat Hibesi (€)

28

211

309

395

580

1188

1735

BAŞVURU SIRASINDA KARŞILAŞABİLECEK TEKNİK AKSAKLIKLARIN BİLDİRİMİ
Üniversitemiz, Erasmus+ hareketlilik alanlarının tamamında başvuru süreçleri, E-devlet doğrulması ile girilen Erasmus+ Başvuru Portalı üzerinden yürütülmektedir. Başvuru sürecinde teknik aksaklık yaşanması durumunda, Koordinatörlüğümüz tarafından 
süreç takibinin sağlanabilmesi için erasmus@bandirma.edu.tr adresi üzerinden iletişime geçilmesi rica olunur. Belirtilen mail adresi dışında mail adreslerine gönderilen e-postalar dikkate alınmayacaktır.

8000 KM ve üzeri 1735

Seyahatin başlangıç noktasının gönderen kuruluşun bulunduğu, faaliyetin gerçekleştirildiği yerin de ev sahibi kuruluşun bulunduğu yer olduğu varsayılır. Seyahat başlangıç noktasının gönderen kurumun bulunduğu şehirden farklı bir şehir olması ya da 
faaliyetin ev sahibi kurumun yerleşik olduğu şehirden başka bir şehirde gerçekleşiyor olması halinde, değişiklik seyahatin farklı bir mesafe bandına girmesine yol açıyorsa, seyahat faturaları istenir ve gerçekleşen mesafe bandına göre hibe verilir.
Yeşil Seyahat Hakkında Bilgilendirme
Yeşil Seyahat türünde seyahat tercih eden personele seyahat gunleri için 4 güne kadar bireysel destek verilir.
Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir. Seyahatin yeşil seyahat sayılabilmesi için yarısından fazlasının düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla gerçekleştirilmesi 
gereklidir. Yeşil seyahat gerçekleştirileceği başvuru sürecinde belirtilmelidir, yeşil seyahat gerçekleştirildiği belgelerle kanıtlanmalıdır.

4000 - 7999 KM arası 1188

3000 - 3999 KM arası

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan 133

* 14 günden daha uzun süren personel hareketliliği faaliyetlerinde; 15’inci ve sonrası günler için yukarıda verilen günlük hibe miktarının %70’i gündelik olarak esas alınmalıdır.

Personelin faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanır. Faaliyet sona erdikten sonra gerçekleşen kesin süreler ve hibeler tekrar hesaplanmalıdır. Personelin faaliyet süreleri kısmen veya tamamen hibelendirilir veya faaliyet 
tamamen hibesiz yani “sıfır hibeli” olarak gerçekleştirilebilir. Faaliyet süresinin kısmen hibelendirilmesi halinde, hibe verilecek süre personel hareketliliği için 2 günden   kısa olamaz. 
Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personeline ödenecek seyahat gideri miktarı “Mesafe Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe hesaplayıcısına aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilmektedir: http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-
plus/tools/distance_en.htm Mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile personelin yerleşik olduğu yerden, faaliyet yerine kadar olan iki nokta arasının km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan 
kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Personelin aktarmalı olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi etkilemez.
DİKKAT! Ülke değişikliği talebi olması durumunda, yalnızca ilk tercih edilen ülkenin bulunduğu "Ülke Grubu" içerisinde değişiklik yapılabilir. Ülke grubu listesi yukarıda yer almaktadır.
              ! Belirlenen tarihler Personel Hareketliliği sonuçları açıklandıktan sonra ancak Erasmus Koordinatörlüğü’nün, bağlı olunan birim ve karşı kurumun onayı ile değiştirilebilir.

Faaliyetin Gerçekleştirileceği Kuruluşun Bulunduğu Yer için Elde Edilen "KM" Değeri Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (€)

Bandırma/ Balıkesir, Türkiye

10-99 KM arası 56
100 - 499 KM arası 285

500 - 1999 KM arası

785

HİBE TUTARLARI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME

* “Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği – Program Ülkeleri Arasında Yükseköğretim Personel Hareketliliği Programı “Personel Eğitim Alma Hareketliliği“ faaliyeti kapsamında hareketlilik hakkı kazanacak personele yurtdışında 
geçirdikleri süreler için verilecek günlük maddi destek miktarı program kuralları gereği belirlenen bölgelere göre farklılık gösterir. Personel eğitim Alma hareketliliğinden faydalanacak personele verilecek gündelik hibe miktarı ilgili 2024 Çağrı Yılına ait 
Program kuralları gereği olarak program otoritesince belirlenen ve aşağıdaki tabloda belirtilen tutarlar dikkate alınarak hesaplanır. Faaliyetin en az 2 iş günü süre ile gerçekleşmesi zorunludur.  İşbu ilan kapsamında hibelendirilebilir faaliyet süresi (Türkiye 
Ulusal Ajansı geri bildirimi ile artış olması şartı saklı olarak) 3 iş günüdür. Faaliyet günlerinden önce ve sonra gelen 1’er gün faaliyete konu günlük hibe tutarı nispetinde ayrıca hibelendilir. Seyahat sürelerine ilişkin Yurtdışı Giriş ve Çıkış tarihleri üzerinden 
belgelendirilmek şartıyla, örneğin 3 günlük faaliyet için, seyahat öncesi ve sonrasına tekabül eden toplam +2 günü karşılayan yolluk desteği ile birlikte, toplam 5  günlük hibe (3 gün faaliyet + 2 gün yolluk) tahsisi yapılır. Personel hareketliliğinden faydalanacak 
personele verilecek olan gündelik miktarı gidilen ülke ile birlikte gidilen süreye göre aşağıdaki tabloda belirtilen tutarlar dikkate alınarak hesaplanır. Tabloda gösterilen miktarlar Avro cinsindendir.
** Personel hareketliliği kapsamında yapılacak hareketlilik kapsamında hesaplanan hibenin %80’i hareketlilik öncesi, geriye kalan %20 si ise belgelerin teslimi ve europa.eu adresinden otomatik maile iletilen anket doldurulduktan sonra yapılacaktır.

Personel Hareketliliği Günlük Bireysel Destek Hibe Miktarları Tablosu

417
2000 - 2999 KM arası 535

Misafir Olunacak Ülke 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Hollanda, İrlanda, İtalya, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç 171

Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta, Portekiz, Yunanistan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Letonya, Slovakya, Slovenya 153

Günlük Hibe  (€)*
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